

平成 30年度 4月分 学校給食予定献立表（アレルギー用）

日 曜日	主食・副食	そば	備考
10 火	ごてんぱこしひかりごはん		
	ぎゅうにゅう		
	ポークカレー		
	ふくじんづけ		
	かいそうサラダ		
11 水	くろさとういりしょくパン		
	ぎゅうにゅう		
	ほうれんそうのオムレツ		
	やさいのソテー		
	チキンスープ		
12 木	せきはん ごましお		
	ぎゅうにゅう		
	ソースかつ		
	やさいのひじきあえ		
	すましじる		
おめでとうデザート			
13 金	せわりロールパン		
	ぎゅうにゅう		
	やきウインナー		
	マカロニサラダ		
	わかめスープ		
いちごヨーグルト			
16 月	ごてんぱこしひかりごはん		
	ぎゅうにゅう		
	あじのフリッター		
	さんしょくツナそぼろ		
	とうふとわかめのみそしる		
17 火	ソフトめん	△	
	ぎゅうにゅう		
	ミートソース		
	やさいコロッケ		
	だいこんサラダ		
18 水	パン いちごジャム		
	ぎゅうにゅう		
	てりやきチキン		
	コーンサラダ		
	カレーポトフ		

平成 30年度 4 月分 学校給食予定献立表（アレルギー用）

日 曜日	主食・副食	そば	備考
19 木	ごてんぱこしひかりごはん		
	ぎゅうにゅう		
	はるまき		
	チンジャオロース		
	ちゅうかふうコーンスープ		
20 金	りんごチップパン		
	ぎゅうにゅう		
	ポークメンチカツ		
	イタリアンサラダ		
	コーンシチュー		
23 月	ごてんぱこしひかりごはん		
	ぎゅうにゅう		
	さばのゆうあんづけ		
	ひじきのいために		
	じゃがいものみそしる		
24 火	ごてんぱこしひかりごはん		
	ぎゅうにゅう		
	マーボー豆腐		
	やさいしゅうまい		
	フルーツのミルクゼリーあえ		
25 水	パン チョコクリーム		
	ぎゅうにゅう		
	ハンバーグトマトソース		
	フレンチサラダ		
	ベーコンとポテトのスープ		
26 木	ごてんぱこしひかりごはん		
	ぎゅうにゅう		
	おやこに		
	おひたし		
	おかかたくあん		
27 金	マーガリンいりねじりパン		
	ぎゅうにゅう		
	とりにくのレモンソースかけ		
	ミネストローネ		
	きゃべつのサラダ		
金	あおりんごゼリー		

※麺類は、そばが原材料には入りませんが、同じ工場ですばを使用した製品を製造しています。そばが混入する可能性もあるので、重度のそばアレルギーの方は避けてください。

※パンや麺類はたまごが原材料には入りませんが、製造工場ではたまごを使用した製品を製造しています。

※その他アレルギー物質が原材料に入らなくても、同じ工場アレルギー物質を含む製品を製造している場合があります。

※だし汁はさば節やかつお節などからとっています。

※魚介エキスが調味料や加工食品に含まれているものもあります。

※備考欄については、全てのアレルギー物質が記載されているわけではありません。

※原材料に含まれているものはお知らせしていますが、その他アレルギー物質を含む食品を調理場で取り扱うこともあります。

不明な点は 高根学校給食センターまで
お問い合わせください。よろしくお願ひし